2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 11 июня 2019 года

№ 119
г. Геленджик

О рассмотрении протеста прокурора города Геленджика

от 20 февраля 2019 года №7-02-2019/1699
Рассмотрев протест прокурора города Геленджика от 20 февраля 2019 года №7-02-2019/1699 на решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2017 года №697 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования город-курорт Геленджик в новой редакции» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 2 апреля 2018 года №747), руководствуясь статьями 7, 16, 17.1 Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 1 мая           2019 года №87-ФЗ), статьями 8, 54, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик  р е ш и л а:

1. Удовлетворить протест прокурора города Геленджика от 20 февраля 2019 года №7-02-2019/1699 на решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2017 года №697 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования город-курорт Геленджик в новой редакции» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 2 апреля           2018 года №747).
2. Признать утратившими силу:

1) решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2017 года №697 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования город-курорт Геленджик в новой редакции»;

2) решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 2 апреля 2018 года №747 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2017 года №697 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования город-курорт Геленджик в новой редакции».

3. Администрации муниципального образования город-курорт Геленджик (Богодистов) подготовить и внести в установленном порядке проект решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» в течение тридцати дней со дня вступления в силу настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                     Д.В. Полуянов
	Председатель Думы муниципального образования город-курорт Геленджик
	М.Д. Димитриев